
REF : 8057 DESIGNATION : KEFIR MATE MARQUE : KULT

Thème : 

Produit

Gamme : Jus et soft

Description : 

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 12 boîtes de 33 cl

Origine : BELGIQUE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La 
durée de vie du produit est de 18 mois à partir de 
la date de fabrication.

Après ouverture, consommer immédiatement.Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

Mode d'utilisation

Cible métiers

ConceptsRecettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1426

Palettisation :

Poids BRUT :

14 x 11 = 154 cartons

Non

Liquides

kéfir de fruit (eau, culture de kéfir, sucre, concentré de citron), maté
vert et fûmé (0.8%), citronnelle, thé vert Sencha, gingembre, écorces
de citron, arôme naturel de myrtille, myrtille sauvage, guarana, thé
vert Matcha, racine de maca, huile de citron vert, jus d'orange
concentré

EAN unité :

EAN carton :

5430004474036

684.51 kg

266 mm

200 mm

116 mm

05430004474043

4.315 kg

3.96 kg

Mise à jour le 22/01/2026 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


