

REF : 8057

DESIGNATION : KEFIR MATE

MARQUE : KULT

Thème :

Description :

Liquides

Gamme : Jus et soft

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p><b>Conditionnement :</b> 12 boîtes de 33 cl</p> <p><b>Origine :</b> BELGIQUE      <b>OGM :</b> Non</p> <p><b>Durée de vie :</b> Stocker le produit à température ambiante. La durée de vie du produit est de 18 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p><b>Conservation :</b> Après ouverture, consommer immédiatement.</p>		<p><b>Poids NET :</b> 3.96 kg</p> <p><b>Poids BRUT :</b> 4.315 kg</p> <p><b>Longueur :</b> 266 mm</p> <p><b>Largeur :</b> 200 mm</p> <p><b>Hauteur :</b> 116 mm</p> <p><b>EAN unité :</b> 5430004474036</p> <p><b>EAN carton :</b> 05430004474043</p>
Mise en Oeuvre	Ingrédients	Mode d'utilisation	Infos Logistiques Palette
	<p>kéfir de fruit (eau, culture de kéfir, sucre, concentré de citron), maté vert et fumé (0.8%), citronnelle, thé vert Sencha, gingembre, écorces de citron, arôme naturel de myrtille, myrtille sauvage, guarana, thé vert Matcha, racine de maca, huile de citron vert, jus d'orange concentré</p>		<p><b>Dimensions :</b> 1200 x 800 x 1426</p> <p><b>Palettisation :</b> 14 x 11 = 154 cartons</p> <p><b>Poids BRUT :</b> 684.51 kg</p>
	Recettes	Concepts	Cible métiers